
Απόφαση (154/18.12.2017)  Σελίδα 1 από 2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

«Χορήγηση εκπτώσεων  επί των ετησίων συνδρομών των Μελών για το 

έτος 2017» 

 

 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

(ΕΤ.ΕΚ.)  

(Συνεδρίαση 154/18.12.2017) 

Αφού έλαβε υπόψη τους όρους του πίνακα της παρ. 1.1. του άρθρου 1 του Μέρους Α’ της 

Απόφασης 10/15.7.2010 «Δικαιώματα Ετήσιας Συνδρομής Μελών της ΕΤ.ΕΚ.» του Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΕΤ.ΕΚ., όπως ισχύει, (εφεξής η «Απόφαση»), ως και την ανάγκη υιοθέτησης 

εκπτώσεων για το έτος 2017 στην ετήσια συνδρομή των Άμεσων Εκκαθαριστικών Μελών και 

Γενικών Εκκαθαριστικών Μελών που προβλέπονται στην εν λόγω απόφαση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ: 

 

Εκπτώσεις στην ετήσια συνδρομή της παρ. 1.1 του άρθρου 1 του Μέρους B’ της Απόφασης 

(συναλλαγές παραγώγων)  

Στην ετήσια συνδρομή κάθε Άμεσου Εκκαθαριστικού Μέλους και Γενικού Εκκαθαριστικού 

Μέλους, όπως προβλέπεται στον πίνακα της παρ. 1.1. του άρθρου 1 του Μέρους Α’ της 

Απόφασης, χορηγείται έκπτωση ποσού 1.000€. Η έκπτωση αφορά την ετήσια συνδρομή που 

υπολογίζεται για το έτος 2017.   

 



ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.  

Απόφαση (154/18.12.2017)  Σελίδα 2 από 2 
 

 

Ισχύς  

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη λήψη της.   

Η παρούσα να δημοσιευτεί άμεσα στο διαδικτυακό τόπο της εταιρείας.  

 


